


Elenco parti

ELEM. |QTA|CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE
1 1 [114TZ08D BARRA SCORRIMENTO LL.896 EXPLOIT 70
1 1 |114TZ09D BARRA SCORRIMENTO LL.1126 EXPLOIT 90
1 1 |114TZ10D BARRA SCORRIMENTO LL.1426 EXPLOIT 120
2 2 |156NL0O9D GRIGLIA ALL.ARG. EXPLOIT 70
2 2 |156NL15D GRIGLIA ALL.ARG. EXPLOIT 90
2 1 |156NL15D1 GRIGLIA ALL.ARG. EXPLOIT 120
3 1 |191AE10D SQUADRA APPOGGIO ANTER.SX 195MM
3.1 1 [191TLO7D1 SQUADRA TRIANGOLARE DESTRA
3.2 1 |900CH8X12 CHIAVETTA 8X12 M6
3.3 1 |305MR0O3C MANIGLIA RIPRESA 6X15
4 1 |202FS07D REGISTRO SQUADRA Z.B.
5 1 (240 POMPA IMMERSIONE 13W 230V 50HZ (70-90)
5 1 |240110 POMPA IMMERSIONE 120V 50/60HZ 25W (90 - 120)
5 1 (240422 POMPA IMMERSIONE 230V 50/60HZ 15W (120)
6 2 |251TZ01D PIANTONE ALL. PROF.70X28
7 1 |263PEO1A PARASPRUZZI C/PELO
8 1 |305GF01C GALLETTO PLASTICA ROSSA FEMMINA M8
9 4 |305PM23C POMELLO MASCHIO @40 M8X35 4 LOBI
10 4 |311SI15A GAMBA CON TAPPI
11 1 |314ANO02D MOLLA ANTENNA F3,5 LL180 ZB (TUBO CORRUGATO @32)
12 1 |320PG04C PRESSAGUAINA A PONTE
13 1 [322CNO3C TAPPO CONICO GOMMA @38XH26
14 1 [325VP46D VASCA TELAIO R.9010 EXPLOIT 70
14 1 |325VP11D VASCA TELAIO R.9010 EXPLOIT 90
14 1 |325VP12D VASCA TELAIO R.9010 EXPLOIT 120
15 1 |393RA EU GRUPPO MOTORE EXPLOIT 230V 50/60HZ ROTAZIONE ANTIORARIA
15 1 |393RA EUSX GRUPPO MOTORE EXPLOIT 230V 50/60HZ ROTAZIONE ORARIA
15 1 |393RA GB GRUPPO MOTORE EXPLOIT 110V 50HZ ROTAZIONE ANTIORARIA
15 1 [393RA US GRUPPO MOTORE EXPLOIT 110V 60HZ ROTAZIONE ANTIORARIA
16 1 |[420LETTOR LETTORE PLAST.ROSSA GRADI/SQUADRA
17 1 |903MMPIK ASTA MM./POL.(2PZ.)
18 1 |393NKITCOR KIT CORREDO EXPLOIT 2015
19 2 |305PM19C POMELLO MASCHIO @40 M8X25 4 LOBI
23 1 |278PA02D FLANGIA P/DISCO @E75 F.CON. C25,4 EXPLOIT/LEM/ECO92/SUPERECO
24 1 |278PB01D FLANGIA B/DISCO @E75 FA14,5 C25,4 (PIKUS/ECO 92/S.ECO/EXP)
25 1 [179CC200E DISCO DIAM @200 F25,4 CORONA CONTINUA
26 1 |235PR O01A AVVIATORE 230V 50HZ TR12A RAI
27 1 [262CPO0D COPPIA COPRIDISCO RAL9010 EXPLOIT 2015
28 4 |DIN 7970 - M 4.8 X 19 VITE TC/CE AUTOFIL. DIN7970 4.8X19
29 4 |310BS14D BOCCOLA C/VITE M5 P/DISCO (EXPLOIT ADV)
30 2 |UNI5931-M5x 30 VITE TCEI 88PG UNI 5931 M5X30 ZB
31 1 |191GEO6DS GUIDA SQUADRA ASOLATA L400MM C/VITE
32 1 [192S5Q04A1 SQUADRA TRIANGOLARE DX R.9010 SEGHE 2015
33 2 |UNI 5589 - M8 DADO BASSO 6S PG UNI 5589 M8 ZB
34 1 |UNI 6950 - 4.8x1.6 x 9,5 |VITE KTE F/ROND 4.8X9.5 7976 ZB
35 1 |903TERRA TARGHETTA DI TERRA
36 1 |UNI 5739 - M8 x 25 VITE TE 88PG UNI 5739 M8X25 ZB




